
S m lo u v a  o  p o sk y tn u tí d o ta ce

uzavřená v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  1 3  
se sídlem: S lu n ečn í n á m . 2 5 8 0 /1 3 ,1 5 8  0 0 P ra h a  5  
zastoupená: In g . D a v id em  V o d rá žk o u  - sta ro sto u  
IČ : 0 0 2 4 1 6 8 7

bankovní spojení:    
číslo účtu: 
(dále j en „poskytova

a

název: K D  M lejn , z.ú.
IČ : 2 7 4 5 2 5 8 1

se sídlem: K o v á řo v a  1 6 1 5 /4 , P ra h a  5  S to d ů lk y , 1 5 5 0 0  
Statutární zástupce: M g A . D a g m ar  B ed n á r ik ov á , P h D .

Právní forma: za p sa n ý  ú sta v

zaps.u: M ěstsk ý  so u d  v   stř ík  ú sta v ů , o d d íl U , v lo žk a  8 4 2  
bankovní     
číslo účtu:  
(dále jen „příjemce44)

I .

1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.UZ 0094/2023 ze dne 13.12.2023 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 30.10.2023, v e  v ý ši: 4 0 0  0 0 0  K č slovy: čtyřistatisíckorun, na období:
3 0 .1 0 .2 0 23  d o  3 1 .1 2 .2 0 2 4

2. Finanční příspěvek bude použit na n á k u p sto lů a ž id lí d o S p o lk o v éh o d o m u . Podmínka 
použití: využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 30.10.2023

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2., 
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít VS: 2745258101

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové 
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 31.12.2024 a to 
v souladu s touto smlouvou.

II .
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému 
v či. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na 
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení 
vyúčtování.

2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele formou 
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovené 
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.



3. Příjem ce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět na svých 
w ebových stránkách a v m ateriálech stím souvisejících (plakátech, diplom ech, pozvánkách, 

zprávách, vstupenkách apod.), a dále podle situace i na m ístě konání akce a při všech dalších 
vhodných příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga m ěstské 
části Praha 13 s nápisem . V zor loga byl příjem ci zaslán elektronicky. Pro prezentaci 

poskytovatele na m ístě konání akce m u poskytovatel m ůže zapůjčit v odpovídajícím provedení 
logo nebo vlajku poskytovatele.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podm ínky ve sm yslu § 548 
odst. 2. O bčanského zákoníku. N eprokáže-li příjem ce form ou vyúčtování, že finanční příspěvek 
použil v souladu s podm ínkam i této sm louvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve 
sm yslu § 2991, odst. 2. O bčanského zákoníku a příjem ce je povinen m ajetkový prospěch ve výši 
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím  doručení vrátit 
na účet M Č Prahy 13, nebo složit na pokladně Ú M Č v hotovosti.

IV.
1. V zájem ná práva a povinnosti neupravené v této sm louvě se řídí platným i právním i předpisy.
2. Zm ěny a doplňky této sm louvy m ohou být provedeny pouze form ou písem ného dodatku 
podepsaného oběm a sm luvním i stranam i.

3. Příjem ce je povinen do 15 dnů oznám it poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, zm ěnu statutárního orgánu nebo jeho člena, zm ěnu názvu, bankovní 
spojení, sídla či adresy. Příjem ce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je 

povinen zaslat poskytovateli inform aci o přem ěně společnosti, jejíž součástí je projekt přem ěny, a 
to alespoň 1 m ěsíc přede dnem , kdy m á být přem ěna schválena způsobem stanoveným zákonem . 

U ostatních právnických osob je příjem ce povinen oznám it poskytovateli přem ěnu právnické 

osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

4. Sm louvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjem ce a dva poskytovatel.
5 . Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem  
zveřejnění sm louvy v C entrálním  registru sm luv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato sm louva se uzavírá na základě usnesení ZM Č č.U Z 0094/2023 ze dne 13.12.2023
7. Tato sm louva m á charakter veřejnoprávní sm louvy.

D oložka: V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním  m ěstě Praze, ve znění 
pozdějších  právních předpisů, tím to M Č Praha 13 potvrzuje, že tato sm louva se uzavírá na základě 
usnesení ZM Č č.U Z 0094/2023 ze dne 13.12 .2023

i a 12. m
V  Praze dne........................

.

poskytovatel

1 8 -12- 2023
V  Praze dne

příjem ce

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Po věcné stránce r 

Po právní stránce . 

Po ekonomické



SO JO. ftolS

Kovářova 1615/4 

155 00 Praha 13

Městská část Praha 13 

Vážený pan starosta 

Ing. David Vodrážka 

Sluneční náměstí 2580/13 

158 00 Praha 13

V Praze 18.10. 2023 

Vážený pane starosto,

Obracím se na Vás se žádostí o podporu pro pořízení vybavení Spolkového domu. Zařizovací 

předměty byly pořízeny v 80.letech minulého století pro budovu v ulici Kovářova, v roce 2008 byly 

přesunuty do Spolkového domu a zde jsou používány až do dneška. Po 35 letech jsou ve velmi 

nevyhovujícím stavu. Jedná se především o stoly a židle, které jsou potřebné pro pořádání akcí 

pro seniory, školní mládež a další obyvatele Prahy 13. Vybavení je již odepsané, postupně jsme 

některé kusy opakovaně opravovali a také jsme byli nuceni větší počet kusů zlikvidovat.

V zájmu zachování bezproblémového provozu a standardu poskytovaných služeb občanům 

městské části Praha 13 a ostatním návštěvníkům a v zájmu zlepšení prostředí kulturního zařízení, 

si Vás dovolují požádat o poskytnutí mimořádné dotace z finančních prostředků z odvodů 

z výherních hracích zařízení určených mj. na kulturu, a to ve výši 400 000 Kč. Tyto prostředky máji 

být využity následovně:

předpokládaná cena v Kč

Skládací stůl FOLD
1400x690mm / 34 ks

159 829

Stohovací žídle VIVA sada 4 ks / 50 ks 244 904

Vozík pro přepravu stolů 8 261

Rudl na přepravu židlí 3 277

416 271

Předpokládaným dodavatelem je firma B2B Partner, s.r.o. íwww.b2bpartner:čzV která aktuálně 

nabízí hledané zboží v lepší cenové relaci (v porovnání například s firmou Bukovec s.r.o.,

www.aastronabvtek24.czT

Děkujeme za projednání naší žádosti. 

S pozdravem

MgA. Dagmar Bednáriková, Ph.D. 

ředitelka KD Mlejn, z.ú.

  
       

    
 

http://www.aastronabvtek24.czT



